classificata dal vigente strumento urbanistico in zona “CD - zone miste di tipo 
residenziale-commerciale-direzionale- Comparto CD/3” normata ai sensi dell’art. 15 
delle N.T.O. vigenti e soggetta a piano particolareggiato e a strumento urbanistico 
attuativo ai sensi dell’art. 4 delle N.T.O. vigenti. 
PREZZO BASE: Euro 412.000,00 (quattrocentododicimila/00) come da stima; sono 
ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base 
(offerta minima pari ad Euro 309.000,00);  

fissa  
il rilancio minimo nella misura di Euro 5.000,00  (cinquemila/00) 

LOTTO DUE

[...]

- A Sud con la corsia comune di manovra (sub. 130); 
- A Ovest con la rampa di accesso (sub 128); 
- A Nord con la corsia comune di manovra (sub. 130); 
- Ad Est con altro posto auto (sub 94); 
- Salvi altri 
STATO DELL’IMMOBILE: libero. 
PREZZO BASE: Euro 75.000,00 (settantacinquemila/00) come da stima; sono 
ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base 
(offerta minima pari ad Euro 56.250,00); 

fissa  
il rilancio minimo nella misura di Euro 1.000,00  (mille/00). 

LOTTO TRE 
DESCRIZIONE:

[...]

78 e 79) confinano: 
- A Est con la corsia comune di manovra (sub. 130); 
- A Sud con altro posto auto (sub. 77); 
- A Ovest con garage (sub 41 e 40); 
- A Nord con altro posto auto (sub 95); 
- Salvi altri. 
STATO DELL’IMMOBILE: libero. 
PREZZO BASE: Euro 53.000,00 (cinquantatremila/00) come da stima; sono 
ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base 
(offerta minima pari ad Euro 39.750,00); 

fissa 
il rilancio minimo nella misura di Euro 1.000,00  (mille/00). 

LOTTO QUATTRO 
DESCRIZIONE:

[...]

- A Nord con l’area comune di manovra sub 105; 
- A Ovest con altro posto auto (sub. 66); 
- A Sud con area di parcheggio del supermercato (sub. 95); 
- A Est con altro posto auto (sub 64); 
- Salvi altri. 
STATO DELL’IMMOBILE: libero. 
PREZZO BASE: Euro 64.000,00 (sessantaquattromila/00) come da stima; sono 
ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base 
(offerta minima pari ad Euro 48.000,00); 

fissa 
il rilancio minimo nella misura di Euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO SEI 
DESCRIZIONE:

[...]

- A Nord con l’area comune di manovra sub 105; 
- A Ovest con altro posto auto (sub. 65); 
- A Sud con area di parcheggio del supermercato (sub. 95); 
- A Est con corridoio comune (sub 130); 
- Salvi altri 
STATO DELL’IMMOBILE: libero. 
PREZZO BASE: Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00) come da stima; sono 
ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base 
(offerta minima pari ad Euro 33.750,00); 

fissa 
il rilancio minimo nella misura di Euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO SETTE 
DESCRIZIONE:

[...]

- A Nord con l’area comune di manovra sub 105; 
- A Est con altro posto auto (sub. 65); 
- A Sud con area di parcheggio del supermercato (sub. 95); 
- A Ovest con altro garage (sub 67); 
- Salvi altri 
STATO DELL’IMMOBILE: libero. 
PREZZO BASE: Euro 53.000,00 (cinquantatremila/00) come da stima; sono 
ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base 
(offerta minima pari ad Euro 39.750,00); 

fissa 
il rilancio minimo nella misura di Euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO OTTO 
DESCRIZIONE:

[...]

- Salvi altri. 
Il posto auto (sub. 80) confina: 
- A Sud e Ovest con la corsia comune di manovra (sub. 130); 
- A Nord con il muro di compartimentazione; 
- Ad Est con altri posti auto (sub 96); 
- Salvi altri. 
STATO DELL’IMMOBILE: libero. 
PREZZO BASE: Euro 99.000,00 (novantanovemila/00) come da stima; sono 
ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base 
(offerta minima pari ad Euro 74.250,00); 

fissa 
il rilancio minimo nella misura di Euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO NOVE 
DESCRIZIONE: